
Pos. 

50 Automaticas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NT 

N° 

9 

36 

51 

19 

30 

93 

52 

71 

79 

11 

39 

Nombre 

FRANCISCO GARCIA OCAÑA 

JUAN REY GARCIA 

JOSE PEREZ RUIZ 

ANTONIO GALIANO ARENGA 

RAFAEL YEDRA MACIAS 

JOSE CARLOS PARDO FORTE 

LYONEL ALONSO MORALES 

JUAN MANUEL ROMAN MELGAREJO 

MIGUEL POYATOS GOMEZ 

MAXIMO ZAMBON ALJARILLA 

ALBERTO ALCOLEA LIÑAN 

Registro del c

13905-CA 

14092-MA 

13915-GR 

13908-SE 

14073-SE 

14050-AL 

14049-AL 

14607-GR 

14383-AL 

14076-AL 

14121-AL 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

Mc. Aguadulce 

C.D. Motor Club El Arenal 

Mc. Aguadulce 

Total puntos

400 

324 

296 

277 

219 

115 

102 

47 

32 

18 

0 

MOR1  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

0 

0 

MOR2  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

0 

0 

FUE1  

25 

22 

20 

18 

0 

15 

-- 

-- 

16 

0 

-- 

FUE2  

25 

20 

22 

15 

0 

14 

-- 

-- 

16 

18 

-- 

PRI1  

25 

22 

20 

16 

14 

15 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

25 

22 

0 

20 

18 

0 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

25 

22 

18 

20 

15 

14 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALO1  

25 

22 

14 

18 

20 

0 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

ALO2  

25 

22 

20 

15 

18 

13 

16 

14 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

0 

22 

18 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

22 

20 

18 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

25 

22 

20 

16 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

22 

20 

16 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

22 

20 

18 

15 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

18 

20 

15 

16 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 
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CRONO F.A.M. 
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VI MOTOCRROSS TREBUJENA 
SECRETARIA DE CARRERA 

4 - CTO ALEVINES 

Circuito Trebujena 1,200 km 



Pos. 

Alevín 65 cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

72 

25 

46 

24 

97 

74 

14 

83 

16 

7 

26 

791 

191 

88 

20 

294 

31 

12 

Nombre 

DAVID GOMEZ MERINO 

JOSE PAREJO DOMINGUEZ 

FRANCISCO RUIZ PORTILLA 

JACOBO VAZQUEZ SANCHEZ 

DENIS CANTO SERRANO 

ISRAEL BIZCOCHO PADILLA 

KEVIN DURAN BLANCO 

ETHAN MACKENZIE LANE 

AARON GERALDO GARCIA 

JUAN MANUEL PEREZ VALVERDE 

ISAIAS ALCON MARTINEZ 

JAVIER GARCIA GONZALEZ 

MANUEL SALVADOR SEGURA BALLESTA

FERMIN CHORRO CASTELLON 

MANUEL GARCIA CARRASCO 

MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 

MANUEL CORDOBA PEÑA 

KEVIN VAZQUEZ LOPEZ 

Registro del c

13912-MA 

13909-CA 

13914-MA 

13951-SE 

14042-CA 

14123-SE 

14328-MA 

13935-MA 

13940-H 

14009-GR 

14109-SE 

14490-AL 

14832-AL 

14001-J 

14017-SE 

13902-AL 

14285-CO 

14071-SE 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

KTM 

SIN MARCA

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

C.D. Go Racing Motos 

MC. Sport Natura 

MC. Sport Natura 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

Total puntos

361 

326 

282 

231 

222 

198 

179 

173 

166 

121 

90 

88 

73 

65 

61 

58 

44 

13 

MOR1  

22 

25 

18 

13 

16 

0 

-- 

15 

20 

12 

11 

-- 

-- 

10 

9 

14 

-- 

0 

MOR2  

25 

20 

0 

12 

18 

0 

-- 

16 

22 

14 

15 

-- 

-- 

10 

11 

13 

-- 

0 

FUE1  

22 

25 

18 

13 

16 

15 

12 

-- 

20 

0 

14 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

FUE2  

20 

25 

18 

15 

16 

13 

14 

-- 

22 

11 

12 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

PRI1  

25 

22 

16 

9 

20 

11 

13 

18 

-- 

14 

12 

-- 

-- 

7 

8 

15 

10 

-- 

PRI2  

0 

22 

20 

13 

18 

14 

9 

25 

-- 

15 

0 

-- 

-- 

10 

12 

16 

11 

-- 

CAS1  

25 

18 

22 

16 

20 

14 

12 

0 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

CAS2  

25 

18 

22 

16 

20 

15 

14 

0 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

ALO1  

25 

18 

22 

16 

20 

14 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALO2  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

22 

18 

15 

20 

14 

13 

16 

-- 

10 

-- 

11 

12 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

22 

16 

15 

20 

13 

12 

18 

-- 

10 

-- 

11 

14 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

22 

25 

18 

16 

0 

15 

14 

13 

20 

9 

-- 

11 

12 

0 

-- 

-- 

10 

-- 

JAE2  

25 

0 

22 

16 

0 

15 

14 

18 

20 

11 

-- 

9 

12 

10 

-- 

-- 

13 

-- 

SAN1  

25 

22 

14 

15 

-- 

16 

12 

18 

20 

-- 

13 

10 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

20 

18 

15 

-- 

14 

11 

16 

22 

-- 

13 

10 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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4 - CTO ALEVINES 

Circuito Trebujena 1,200 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

92 

154 

33 

50 

14 

44 

100 

10 

284 

27 

112 

26 

93 

Nombre 

IMAR JESUS TRABALON LASO 

MICHAEL JOHN SCRIVEN ALCALA 

JOSE MIGUEL LEON FELIPE 

ADRIAN LEON CABRERA 

MIGUEL SANMARTIN SERRANO 

KEVIN RAMIREZ LEON 

MYRIAM MENA SERRALBO 

RAMON LOPEZ PEREZ 

YERAY DIAZ CAMACHO 

DANIEL LOPEZ PEREZ 

MIGUEL GALDEANO RODRIGUEZ 

ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ 

ANTONIO ALMAGRO FUENTES 

Registro del c

14054-AL 

14004-CA 

13918-MA 

13933-CO 

13917-CA 

13913-MA 

14111-SE 

13911-AL 

13947-GR 

13972-AL 

14743-MA 

14751-MA 

14753-MA 

Marca 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KTM 

HONDA 

Club 

CD. MC. Villa de Ojen 

CD. MC. Villa de Ojen 

CD. MC. Villa de Ojen 

Total puntos

250 

242 

222 

199 

184 

165 

157 

114 

90 

70 

30 

24 

22 

MOR1  

0 

20 

25 

16 

22 

13 

15 

14 

18 

12 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

0 

18 

25 

14 

20 

13 

16 

15 

22 

0 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

20 

22 

16 

18 

15 

13 

14 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

20 

22 

15 

16 

13 

12 

14 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

FUE1  

25 

20 

22 

18 

0 

16 

0 

15 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

FUE2  

25 

22 

18 

20 

0 

13 

15 

16 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

PRI1  

25 

22 

-- 

18 

20 

15 

14 

13 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

PRI2  

25 

20 

-- 

18 

22 

14 

15 

13 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALO1  

25 

20 

22 

16 

12 

14 

13 

-- 

18 

-- 

15 

11 

10 

ALO2  

25 

20 

22 

16 

18 

11 

14 

-- 

0 

-- 

15 

13 

12 

TRE1  

25 

20 

22 

16 

18 

14 

15 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

25 

20 

22 

16 

18 

14 

15 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 
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3 - CTO PROMESAS 

Circuito Trebujena 1,200 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NT 

N° 

98 

15 

128 

34 

13 

54 

392 

60 

99 

16 

Nombre 

JOAQUIN CAMACHO VAZQUEZ 

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRADA

THOMAS FUNES GJERDING FABER 

SEBASTIAN JOSE POMARES RODRIGU

MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ B

CRISTOBAL GALERA DE AMO 

ALEJANDRO JIMENEZ ORTEGA 

ANGEL SERRANO HERNANDEZ 

CESAR APARICIO GALLEGO* 

JUAN ALONSO LORENTE GARCIA 

Registro del c

13976-CA 

13916-SE 

13964-GR 

14066-H 

13939-CO 

13919-AL 

14112-SE 

14319-J 

188581-BA 

14090-AL 

Marca 

HUSQVARN

YAMAHA 

HUSQVARN

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA

YAMAHA 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

Pavo & Rueda 

CD. Tardiguera 

Total puntos

347 

326 

286 

255 

219 

164 

133 

62 

31 

0 

MOR1  

25 

22 

20 

15 

16 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

25 

20 

22 

16 

18 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

FUE1  

25 

18 

20 

16 

15 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

FUE2  

25 

20 

18 

15 

16 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

OSU1  

-- 

22 

18 

15 

16 

20 

25 

-- 

-- 

0 

OSU2  

-- 

22 

18 

16 

15 

25 

20 

-- 

-- 

0 

CAS1  

25 

16 

18 

15 

14 

20 

22 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

25 

16 

18 

14 

15 

20 

22 

-- 

-- 

-- 

MOR1  

25 

20 

18 

15 

-- 

0 

-- 

22 

16 

-- 

MOR2  

25 

20 

18 

14 

-- 

16 

-- 

22 

15 

-- 

JAE1  

25 

22 

0 

16 

15 

20 

-- 

18 

-- 

-- 

JAE2  

22 

20 

18 

16 

15 

25 

-- 

0 

-- 

-- 

SAN1  

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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5 - CTO 125 2T 

Circuito Trebujena 1,200 km 



Pos. 

MX-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

76 

39 

991 

101 

714 

115 

35 

111 

31 

52 

353 

96 

33 

7 

140 

110 

169 

Nombre 

FRANCISCO UTRILLA ANTONIO 

MANUEL BELTRAN GARRIDO 

ALONSO SANCHEZ OSUNA 

ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 

FRANCISCO HARO GUTIERREZ 

JOAQUIN MOLINA DEL ROSAL 

PEDRO JESUS HERRERA LUQUE 

SOULIMANI ABDELHALIM 

ANTONIO MARTINEZ BARBERO 

LAYONE MORALES GARZON 

IVAN RUZ NIEVAS 

VICTOR GUERRERO RUIZ 

JOSE MANUEL MORILLO RACERO 

JOSE IGNACIO MUÑOZ MORA 

JUAN PEREZ DE LA TORRE 

RAFAEL SALAZAR ALCAIDE 

PEDRO GUIL CARRASCO 

Registro del c

13966-SE 

13900-H 

13898-AL 

14006-SE 

14060-MA 

14074-GR 

14115-CA 

14156-SE 

14110-SE 

14068-AL 

14122-GR 

14020-MA 

14152-CA 

15119-CO 

14177-H 

14186-CO 

14070-CO 

Marca 

KAWASAKI

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWASAKI

HUSQVARN

KAWASAKI

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

KTM 

BETA 

HONDA 

HUSQVARN

SIN MARCA

HONDA 

Club 

C.D. Moto Club Escudería Zambrana 

CD. Tardiguera 

CM. Circuito de Jerez 

C.D. Motocross El Carpio 

Mc. Almonte 

CD. Motocor 

Total puntos

347 

282 

255 

216 

148 

110 

102 

86 

79 

66 

45 

40 

38 

29 

25 

14 

11 

MOR1  

25 

15 

22 

14 

16 

18 

0 

12 

13 

-- 

0 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

MOR2  

0 

18 

25 

14 

22 

16 

13 

12 

10 

-- 

15 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

FUE1  

25 

18 

20 

16 

22 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

FUE2  

25 

18 

20 

16 

22 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OSU1  

25 

18 

20 

15 

22 

16 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OSU2  

25 

16 

20 

15 

22 

18 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

25 

12 

20 

-- 

22 

-- 

16 

15 

13 

0 

14 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

25 

18 

22 

-- 

0 

-- 

15 

14 

0 

0 

16 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

20 

22 

16 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

0 

14 

-- 

ALM2  

22 

18 

20 

16 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

25 

0 

-- 

JAE1  

25 

0 

22 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

20 

22 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

0 

25 

-- 

20 

-- 

22 

18 

-- 

15 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

22 

-- 

18 

-- 

20 

0 

-- 

0 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

25 

22 

-- 

18 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

25 

22 

-- 

0 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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1 - CTO MX1 - MX2 

Circuito Trebujena 1,200 km 



Pos. 

MX-1 Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

121 

14 

30 

101 

221 

131 

137 

389 

28 

44 

123 

50 

83 

91 

42 

94 

27 

57 

7 

172 

149 

128 

89 

45 

88 

82 

61 

176 

311 

Nombre 

ANTONIO ROMERO VALSECA 

ALBERTO BRENES RODRIGUEZ 

MANUEL DURAN ROMERO 

DAVID PELAEZ MULERO 

AGUSTIN DEL ROCIO LEON SAUCI 

ALVARO MUÑOZ DE LA CALZADA 

MIGUEL AROCA AGUILAR 

JOSE GOMEZ NAVARRO 

VICTOR PAREJO AVILA 

JOSE MANUEL PARTIDA ARMIJE 

ANTONIO ROMERO SILVA 

OSCAR JIMENEZ RODRIGUEZ 

GERARDO GALVEZ GARCIA 

JOSE ANTONIO GONZALEZ CASTILLO 

SERGIO ARROYO SANCHEZ 

DANIEL HERNANDEZ CERVERA 

MARIO ALARCON PANIZA 

RAFAEL CABELLO JIMENEZ 

JOSE FRANCISCO GARCIA GONZALEZ 

ANTONIO GARCIA GALVEZ 

JOSE JOAQUIN MANZANO GALLARDO 

THOMAS FUNES GJERDING FABER 

MARCO OLAVI SYRJA ARAGON 

ANTONIO JAVIER BENITEZ PLAZA 

DAVID GONZALEZ IBARRA 

JUAN JAVIER GARCIA PLAZA 

JUAN CARLOS FERNANDEZ GARCIA 

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ RUEDA 

ANTONIO MARTINEZ BARBERO 

Registro del c

14026-SE 

14072-SE 

13936-CO 

14086-SE 

14102-H 

14367-GR 

14000-SE* 

14065-SE 

14021-CA 

14099-CA 

14130-SE 

14243-MA 

14098-MA 

14135-SE 

15134-CO 

14693-MA 

14324-GR 

14079-CO 

14127-SE 

14091-MA 

14257-H 

13964-GR* 

14120-MA 

14119-MA 

14472-AL 

14101-MA 

14172-MA 

15115-CO 

14110-SE* 

Marca 

KTM 

YAMAHA 

BETA TRUE

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI

HUSQVARN

KAWASAKI

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI

KTM 

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARN

SUZUKI RM

KAWASAKI

HUSQVARN

HONDA 

YAMAHA 

SIN MARCA

SUZUKI 

Club 

Ruta Sur 

MC. Urso 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. JJ Expomoto 

CD. MC. Esc. Zambrana 

MC. Valverdeño 

CD. MC. Alhaurino 

CD. MC. Guadalhorce 

Mc. Aguadulce 

CD. MC. Alhaurino 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

Total puntos

304 

245 

180 

171 

147 

40 

38 

40 

108 

33 

106 

32 

105 

31 

31 

86 

31 

29 

25 

74 

24 

21 

17 

66 

61 

57 

47 

45 

45 

MOR1  

22 

25 

10 

13 

0 

-- 

-- 

0 

0 

20 

16 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

22 

20 

7 

25 

10 

-- 

-- 

18 

0 

13 

15 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

14 

8 

18 

10 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

15 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

12 

-- 

-- 

-- 

0 

25 

-- 

20 

SAN2  

18 

14 

7 

15 

12 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

20 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

9 

-- 

-- 

-- 

8 

22 

-- 

25 

OSU1  

12 

20 

8 

25 

14 

-- 

-- 

11 

18 

-- 

22 

-- 

15 

0 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

7 

9 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

OSU2  

22 

0 

8 

25 

14 

-- 

-- 

11 

20 

-- 

18 

-- 

16 

0 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

10 

9 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

22 

20 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

22 

18 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

25 

14 

13 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

18 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

20 

-- 

ALM2  

22 

20 

13 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

16 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

-- 

JAE1  

20 

-- 

16 

-- 

25 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

-- 

18 

-- 

22 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN3  

25 

22 

16 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN4  

25 

22 

18 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 15/11/2015 16:12:16 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

VI MOTOCRROSS TREBUJENA 
SECRETARIA DE CARRERA 

2 - CTO VETERANOS - MX1 AFC - MX2 AFC 

Circuito Trebujena 1,200 km 

Página 1/2 



Pos. 

30 

31 

N° 

124 

11 

Nombre 

MOISES MARTINEZ FLORES 

DAVID ANTHONY SPEIGHT 

Registro del c

14095-CO 

13924-MA 

Marca 

YAMAHA 

HUSQVARN

Club Total puntos

44 

42 

MOR1  

-- 

12 

MOR2  

8 

11 

SAN1  

-- 

9 

SAN2  

-- 

10 

OSU1  

10 

-- 

OSU2  

12 

-- 

CAS1  

-- 

-- 

CAS2  

-- 

-- 

ALM1  

10 

-- 

ALM2  

4 

-- 

JAE1  

-- 

-- 

JAE2  

-- 

-- 

SAN3  

-- 

-- 

SAN4  

-- 

-- 

TRE1  

-- 

0 

TRE2  

-- 

0 
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Pos. 

MX-2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

NT 

N° 

519 

40 

98 

17 

15 

128 

34 

13 

54 

392 

60 

19 

37 

74 

16 

Nombre 

JOSE ANTONIO APARICIO SANCHEZ 

JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ

JOAQUIN CAMACHO VAZQUEZ 

MIGUEL ANGEL SUAREZ FERNANDEZ 

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRADA

THOMAS FUNES GJERDING FABER 

SEBASTIAN JOSE POMARES RODRIGU

MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ B

CRISTOBAL GALERA DE AMO 

ALEJANDRO JIMENEZ ORTEGA 

ANGEL SERRANO HERNANDEZ 

ALEJANDRO FRANCO SUAREZ 

MIGUEL BAENA HATERO 

LEONARDO DIAZ JEREZ 

JUAN ALONSO LORENTE GARCIA 

Registro del c

13901-SE 

14025-GR 

13976-CA 

14043-SE 

13916-SE 

13964-GR 

14066-H 

13939-CO 

13919-AL 

14112-SE 

14319-J 

14677-H 

15116-CO 

14048-AL 

14090-AL 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

SIN MARCA

YAMAHA 

HUSQVARN

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

MC. Valverdeño 

C.D. Motocross El Carpio 

CD. Tardiguera 

Total puntos

367 

361 

268 

257 

243 

216 

200 

175 

119 

99 

74 

60 

27 

16 

0 

MOR1  

22 

25 

18 

20 

15 

14 

11 

12 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

MOR2  

25 

15 

22 

20 

16 

18 

13 

14 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

FUE1  

22 

25 

18 

20 

14 

15 

13 

12 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

FUE2  

25 

22 

20 

0 

16 

15 

13 

14 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OSU1  

25 

22 

-- 

20 

16 

14 

12 

13 

15 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

OSU2  

25 

22 

-- 

20 

16 

14 

13 

12 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

CAS1  

22 

25 

18 

20 

13 

14 

12 

11 

15 

16 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

22 

25 

20 

18 

13 

14 

11 

12 

15 

16 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

20 

25 

16 

18 

14 

12 

11 

-- 

0 

-- 

15 

22 

13 

-- 

-- 

ALM2  

18 

20 

22 

25 

13 

12 

10 

-- 

11 

-- 

15 

16 

14 

-- 

-- 

JAE1  

25 

20 

18 

16 

15 

0 

12 

11 

14 

-- 

13 

22 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

22 

16 

20 

15 

14 

13 

12 

18 

-- 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

25 

20 

18 

15 

14 

13 

12 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

18 

20 

22 

16 

14 

13 

12 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

22 

25 

20 

0 

18 

16 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

22 

25 

20 

0 

18 

16 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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Circuito Trebujena 1,200 km 



Pos. 

MX-2 Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

129 

189 

19 

122 

12 

137 

336 

116 

74 

99 

22 

38 

78 

79 

21 

31 

24 

77 

152 

35 

8 

70 

118 

41 

23 

115 

25 

141 

119 

Nombre 

FERNANDO NACHE MARTIN 

JUAN MANUEL BARRIGA MARIN 

FRANCISCO JAVIER ROBLES ORDOÑEZ

FRANCISCO DIAZ MARTIN 

JUAN JOSE LLANO MESTA 

MIGUEL AROCA AGUILAR 

ALEJANDRO LOPEZ NIETO 

JOSE MARIA MURIEL PEÑA 

ALEJANDRO GONZALEZ VICO 

LUCAS GEORGE SHAW 

FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS

JOSE LUIS CRESPO PARRA 

ANDRES GORDILLO LAMA 

ANTONIO JOSE BAENA CRUZ 

JOSE MADUEÑO VIDAL 

CRISTIAN ROMAN RODRIGUEZ 

SAMUEL GOMEZ FERNANDEZ 

ANDRES LOPEZ BERNAL 

ALVARO BERNAL MACIAS 

JUAN JESUS SEVILLA ESCOBAR 

ACHRAF EMBAREK TUHAMI 

SALVADOR FERNANDEZ TELLO 

JAVIER PALOMINO SILVA 

SERGIO MIRANDA ROMAN 

CARLOS TORRES DIAZ 

RUBEN VIDAL VIDAL 

JUAN JOSE FERNANDEZ TORONJO***

ALBERTO GARCIA SALCEDO 

MARCO ANTONIO BAENA VELA 

Registro del c

14015-AL 

14059-SE 

14138-MA 

13991-AL 

14052-SE 

14000-SE 

13992-MA 

14034-MA 

14035-MA 

13980-MA 

14093-AL 

14116-SE 

14033-SE 

14031-CO 

14010-SE 

14237-CA 

14008-SE 

14064-CA 

14016-H 

14229-MA 

13985-SE 

14258-MA 

14235-CA 

14084-MA 

14041-SE 

14236-CA 

15236-H 

15127-CO 

14100-SE 

Marca 

KAWASAKI

KTM 

KAWASAKI

SUZUKI 

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

SUZUKI 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

HUSQVARN

YAMAHA 

YAMAHA 

Club 

Mc. Coria 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. MC. Guadalhorce 

CD. MC. Esc. Zambrana 

CD. MC. Sanluqueño 

MC. Alcalá de Guadaira 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. Motocor 

CD. Lebrija Racing 

Total puntos

325 

313 

296 

254 

207 

154 

149 

132 

119 

106 

103 

85 

79 

68 

63 

54 

53 

47 

45 

42 

36 

34 

33 

31 

29 

27 

26 

24 

23 

MOR1  

20 

12 

25 

-- 

13 

22 

9 

16 

0 

-- 

0 

15 

-- 

14 

-- 

-- 

11 

-- 

10 

-- 

18 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

22 

20 

25 

9 

14 

16 

15 

10 

0 

-- 

0 

11 

-- 

12 

-- 

-- 

13 

-- 

7 

-- 

18 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

18 

11 

25 

12 

16 

15 

-- 

10 

20 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

0 

13 

-- 

22 

-- 

-- 

0 

7 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

16 

25 

14 

12 

15 

-- 

9 

0 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

0 

18 

-- 

20 

-- 

-- 

0 

8 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

OSU1  

12 

25 

11 

22 

15 

20 

-- 

7 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

16 

9 

8 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

5 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

4 

OSU2  

25 

20 

22 

4 

16 

14 

-- 

5 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

13 

8 

11 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

9 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

6 

CAS1  

25 

22 

-- 

16 

18 

0 

20 

14 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

25 

22 

-- 

20 

15 

12 

18 

13 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

11 

22 

25 

14 

18 

12 

0 

6 

20 

9 

15 

-- 

16 

7 

-- 

8 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

3 

-- 

-- 

13 

5 

ALM2  

13 

25 

18 

22 

16 

10 

14 

9 

20 

5 

15 

-- 

12 

6 

-- 

7 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

0 

-- 

-- 

11 

8 

JAE1  

16 

20 

22 

25 

13 

-- 

18 

14 

10 

12 

0 

15 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

22 

14 

25 

20 

15 

-- 

12 

8 

18 

11 

10 

16 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN3  

25 

16 

15 

20 

12 

18 

14 

11 

18 

10 

-- 

13 

22 

-- 

7 

0 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

6 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN4  

22 

25 

18 

20 

14 

0 

9 

0 

13 

10 

-- 

15 

16 

-- 

12 

0 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

8 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

22 

25 

18 

16 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

12 

-- 

-- 

TRE2  

25 

18 

22 

20 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

14 

-- 

-- 
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Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

NT 

N° 

71 

175 

33 

117 

47 

20 

37 

156 

228 

112 

Nombre 

JOSE RAMON TORRES BAENA 

JOSE CARLOS CASTILLO ALFONSO 

IVAN DIAZ RIVERA 

MAYTE NIETO FERNANDEZ 

FERMIN RODRIGUEZ GRANERO 

ENRIQUE RUIZ MAQUEDA 

PEDRO ANTONIO GARCIA RUEDA 

DAVID MIRANDA ROMAN 

LUIS MIGUEL QUERO CHICANO 

ANDRES RODRIGUEZ GRANERO 

Registro del c

14576-SE 

14577-SE 

14592-SE 

14218-MA 

14199-AL 

15098-SE 

14063-MA 

14094-MA 

14452-CO 

14088-AL 

Marca 

KTM 

KAWASAKI

SIN MARCA

HONDA 

SIN MARCA

KAWASAKI

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI

KTM 

Club 

Mc. Arahalense 

Mc. Coria 

MC. Urso 

Independiente 

CD. Tardiguera 

CD. MC. Utrerano 

CD. MC. Alhaurino 

CD. MC. Guadalhorce 

CD. MC. Esc. Zambrana 

Total puntos

22 

21 

20 

12 

11 

6 

6 

5 

2 

0 

MOR1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

MOR2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

SAN1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OSU1  

10 

6 

13 

-- 

-- 

-- 

3 

-- 

-- 

-- 

OSU2  

12 

15 

7 

-- 

-- 

-- 

3 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

-- 

-- 

-- 

12 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

-- 

-- 

-- 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

4 

-- 

2 

1 

-- 

ALM2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2 

-- 

3 

1 

-- 

JAE1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN3  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN4  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

TRE2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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Pos. 

Veteranos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

13 

17 

67 

76 

75 

29 

222 

56 

34 

127 

64 

66 

170 

145 

51 

93 

Nombre 

JOSE MANUEL MORENO MATEOS 

DAMIAN MORENO LIMONES 

DANIEL DOMINGUEZ DIAZ 

RAFAEL SEGURA LOPEZ 

SERGIO VALVERDE PEREZ 

RAUL MARTIN GALVAN 

SHANE LEE MORGAN 

JOSE MANUEL ALCALA LOPEZ 

DAVID CANO BARBERO 

FEDERICO SCANDURRA 

DAVID GUTIERREZ GORDILLO 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

DIEGO SEBASTIAN DILIBERTO 

JOAQUIN ALCAZAR REYES 

FRANCISCO JOSE BAÑEZ JIMENEZ 

CRISTOBAL CALVENTE PACHECO 

Registro del c

14014-CA 

14087-SE 

14013-H 

14083-AL 

14081-AL 

14037-SE 

15133-MA 

14069-CO 

14726-CA 

14228-MA 

14497-SE 

14613-SE 

14151-MA 

15118-CO 

14301-H 

14385-CA 

Marca 

KTM 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

SIN MARCA

YAMAHA 

YAMAHA 

SIN MARCA

SIN MARCA

KAWASAKI

HONDA 

Club 

CD. MC. Esc. Zambrana 

Mc. Posadas 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

CD. MC. Villa de Ojen 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Torracing 

CD. MC. Villa de Ojen 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

CD. Mc. Villablanca 

CD. Dejate Cae 
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CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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VI MOTOCRROSS TREBUJENA 
SECRETARIA DE CARRERA 

2 - CTO VETERANOS - MX1 AFC - MX2 AFC 

Circuito Trebujena 1,200 km 


